АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2025г.                                                 г. Аксай                                             № 447

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 24.07.2025 г. № 435 «О

включении в состав имущества казны

муниципального образования «Аксайское

городское поселение» муниципального

имущества»

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского городского

поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства и

устранения технических ошибок, на основании договора безвозмездной передачи

муниципального имущества муниципального образования «Аксайский район» в

муниципальную собственность муниципального образования «Аксайское городское

поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Аксайского городского поселения от 24.07.2025г. № 435 «О включении в состав

имущества казны муниципального образования «Аксайское городское поселение»

муниципального имущества»:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1.Включить в состав имущества казны муниципального образования

«Аксайское городское поселение» следующее движимое имущество:

- КО-823 на шасси КамаЗ - 65115-50 ПОЛИВОМОЕЧНОЕ,

ПЕСКОРАЗБРАСЫВАЮЩЕЕ, инвентарный номер: 10852000000001,

индентификационный номер (VIN) X5H823005K0000023, регистрационный знак: А

144AT 761, реестровый номер: № П23000003707,  с балансовой  стоимостью 5 786

783,28 (пять миллионов семьсот восемьдесят шесть тысяч семьсот восемьдесят три)

рубля 28 копеек, остаточной  стоимостью 2 989 838,26 (два миллиона девятьсот

восемьдесят девять тысяч восемьсот тридцать восемь) рублей 26 копеек

        2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:

отдел имущественных и земельных отношений